
	
	
		
			
				
			


				
	
	
	



			
				
				
				
				

			


			
				

					Sākums
	Par Bībeli
	Bībeles

kursi
	Ko par to

saka Bībele

	Dažādi
	Aizlūgumi
	Palīdzība
	Kontakti


			

		

	


	




	
		
		
		
			
				
						 
						
							Ceļojums Bībeles lappusēs

						

						
						Atver šo kursu un sper pirmos soļus jaunu atklājumu ceļā						

						Atvērt
					

				

			

			
				
			

		
	
		
		
			
				
						 
						
							Ījabs

						

						
						Ceļvedis Ījaba grāmatas studijās
 


						

						Atvērt
					

				

			

			
				
			

		
	
		
		
			
				
						 
						
							Apokalipse

						

						
						Palīglīdzeklis Bībeles pēdējās grāmatas pētniekiem

						

						Atvērt
					

				

			

			
				
			

		
	
		
		
			
				
						 
						
							[dzīvā]SAITE

						

						
						Jūs
atklāsiet, ka Dievs ir daudz pievilcīgāks, nekā spējāt iztēloties
						

						Atvērt
					

				

			

			
				
			

		
	
		
		
			
				
						 
						
							Rokoties pagātnē

						

						
						Vēsture palīdz labāk saprast Bībeli, savukārt Bībele - vēsturi
						

						Atvērt
					

				

			

			
				
			

		
	
		
		
			
				
						 
						
							Rokoties dziļāk

						

						
						Bībeles vēsts vēsturiskais fons


						

						Atvērt
					

				

			

			
				
			

		
	
		
		
			
				
						 
						
							Pravietis pret paša gribu

						

						
						Ceļvedis  Jonas grāmatas studijās
						

						Atvērt
					

				

			

			
				
			

		
	
		
		
			
				
						 
						
							Īsumā par svarīgāko

						

						
						Bībele kā rokasgrāmata jaunai dzīvei



						

						Atvērt
					

				

			

			
				
			

		
	
		
		
			
				
						 
						
							29 stundas ar Bībeli

						

						
						Tematisks Bībeles studiju kurss tiem, kam patīk pildīt mājasdarbus						

						Atvērt
					

				

			

			
				
			

		
	
		
		
			
				
						 
						
							Ģimenes lietas Bībelē

						

						
						Laulība un ģimene bija Dieva ideja. Tāpēc arī šodien ir prātīgi ieklausīties, kas Viņam par to sakāms						

						Atvērt
					

				

			

			
				
			

		
	
		

	


	
		

		

	


	
			
				
					
						
					

					Ceļojums Bībeles lappusēs
				
			
	
				
					
						
					

					Ījabs
				
			
	
				
					
						
					

					Apokalipse
				
			
	
				
					
						
					

					[dzīvā]SAITE
				
			
	
				
					
						
					

					Rokoties pagātnē
				
			
	
				
					
						
					

					Rokoties dziļāk
				
			
	
				
					
						
					

					Pravietis pret paša gribu
				
			
	
				
					
						
					

					Īsumā par svarīgāko
				
			
	
				
					
						
					

					29 stundas ar Bībeli
				
			
	
				
					
						
					

					Ģimenes lietas Bībelē
				
			


		

	






	
		Dažādi

		 
	

	
	
		


		
		
			
							
						

			
				Kas man jādara, lai tiktu glābts?

				
					25. septembris, 2023

				

				
					
 Kā būt drošam, ka esmu glābts? Kā cilvēks var būt taisns Dieva priekšā? Kā cilvēks var būt derīgs Debesīm? Kā var iegūt tīru sirdsapziņu un grēk...				

				Lasīt vairāk
			

			

		





		
		
			
							
						

			
				Kas ir lūgšana?

				
					19. marts, 2023

				

				
					
Kas ir Lūgšana? Kāpēc tāda ir nepieciešama?  
Vai ir cits veids kā satikties ar Dievu?				

				Lasīt vairāk
			

			

		





		
		
			
							
						

			
				Vai Dievs kaut ko aizliedz?

				
					11. janvāris, 2023

				

				
					
Vai Dievs ierobežo? Vai Dievs vēlas aizliegt tev dzīvot labi un tā kā tu
 vēlies?				

				Lasīt vairāk
			

			

		


		
		

		
			Visi bloga ieraksti
		

	







	
	
		
			
				Par mums

			


			
				
					

				

				
				 
Šīs Tiešsaistes Bībeles studijas ir Adventistu Latvijas
draudžu savienības projekts un iekļaujas vispasaules neklātienes Bībeles skolu
tīklā.
 





Lasīt vairāk
				
				

			
		
	

	
		
			
				Ko par to saka Bībele?

			


			
					
						
							Vārdi

							Izteiktiem vārdiem piemīt liels spēks
						

					
	
						
							Valsts, valdība

							Jēzus savā dzīvē rādīja pilsoņa lojalitātes piemēru...
						

					
	
						
							Pravieši

							Dieva praviešos ir vērts ieklausīties
						

					
	
						
							Okultisms

							Dievs aizliedz iesaistīšanos jebkāda veida okultismā
						

					
	
						
							Atpūta

							Patiesa atpūta ir Dieva dāvana.
						

					
	
						
							Ziedošana un devīgums

							"Priecīgu devēju Dievs mīl..."
						

					
	
						
							Godīgums, negodīgums

							Esi patiess un taisnīgs...
						

					
	
						
							Pateicība

							Pateicies Dievam visos apstākļos...
						

					



				
					

					

				

			

			

			
				Visi raksti
			


			
		

	


	
		




		
			
				Kontakti

					
						Baznīcas iela 12a, Rīga

					
	
						+ 371 25 131 810

					
	
						@bibelesstudijas						
					
	
						konsultants@bibele.lv					


			

		


		
			
				© Tiešsaistes Bībeles studijas, 2014

				Lapu izstrādāja SIA WeDidIt

			

				Sākums
	Par Bībeli
	Bībeles kursi
	Ko par to saka Bībele
	Dažādi
	Aizlūgumi
	Palīdzība
	Kontakti


			

		

	


